武汉建筑业协会文件
武建协〔2022〕49 号

关于举办建筑机电安装工程施工质量控制

培训的通知

各会员单位：

为全面提升建筑安装企业管理能力和施工水平，指导企业

熟悉掌握机电设备安装施工标准及其实际应用，加强机电行业

沟通交流，促进机电安装工艺质量水平提升，引导企业走质量

效益型发展之路。协会决定举办建筑机电安装工程施工质量控

制培训活动。现将有关事项通知如下：

一、主办单位

武汉建筑业协会

二、承办单位

武汉建筑业协会质量管理工作委员会

武汉建筑业协会建筑安装与消防工程分会

三、活动时间、地点

1、时间：2022 年 11 月 11 日（周五上午 8：30-11：30）。

2、活动地点：鄂旅投丽江饭店二楼会议厅（武汉市武昌

区体育馆路 10 号，地铁 2 号、4 号线洪山广场 E 出口步行 50

米）

四、培训内容

建筑机电安装工程节点构造做法交流（空间布置、中间楼

层、屋面工程、室外工程、各类机房）

五、授课专家

刘庆瑞：教授级高级工程师，原武汉建工安装工程有限公

司总工程师，中国建筑业协会、中国安装协会专家库专家，“鲁

班奖”安装复查组专家，“安装之星”复查组组长，享受政府

津贴专家。

六、参会人员

会员单位总工、技术部门负责人、项目经理和项目总工等。

根据疫情防控要求，参会名额控制在 150 人以内，报满为止。

七、培训费用

1、培训费用：600 元/人（含中餐、师资、教材、场地、

会务服务等）。培训费用发票统一培训现场领取。

2、收款账户（缴费回执请备注公司名称）

单位名称：武汉建筑业协会

开户行：汉口银行长江日报路支行

账号：048010120120000411

行号：3135 2100 0239

八、防疫要求

1、所有参会人员必须出示健康码（24 小时核酸证明），

行程码绿码。

2、参会人员须全程佩戴好口罩，间隔入座。

3、中、高风险地区人员禁止报名参会。

九、报名方式

报名回执表于 11 月 9 日前以电子邮箱的形式发至邮箱：

352154921@qq.com。

联系人：程 诚 13657111963

周 攀 15071384907

附件：报名回执

武汉建筑业协会

2022 年 10 月 25 日

武汉建筑业协会综合管理部 2022 年 10 月 25 日印发

报名回执

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

姓名 职务 电话

单位

开票信息

时间：2022 年 11 月 11 日（周五上午 8：30-11：30）

地点：鄂旅投丽江饭店（二楼会议厅）。武汉市武昌区体育馆路 10

号（地铁 2号、4 号线洪山广场 E 出口步行 50米）

缴费回执请备注公司名称，报名回执请发 QQ邮箱：352154921@qq.com